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CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DA REOFERTA  
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DISCIPLINAS CH
1ª 2º 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª 9ª 10ª 11ª 12ª 13ª ATIVIDADES

SOCIOLOGIA DA 
EDUCAÇÃO 60

09/0
1 

16/0
1

23/01 
30/01

06/02 
13/02 20/02 

27/02
4

FUNDAMENTOS 
HISTÓRICOS E 

FILOSÓFICOS DA 
EDUCAÇÃO

60 16/0123/
01

30/01 
06/02

13/02 
20/02

27/02 
06/03

4

Início: 19/12/2018                                                                                                                                                                                                                                                  
Término: 20/03/2019

Provas Finais: 25 a 29/03/2019 
Digitação de Pautas: 1º a 04/04/2019
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Cronograma das PROVAS BIMESTRAIS 

DISCIPLINAS

1ª PROVA 

5ª feira

1ª PROVA 

Dias Alternativos

2ª PROVA 

5ª feira

2ª PROVA 

Dias Alternativos PROVA FINAL

SOCIOLOGIA DA 
EDUCAÇÃO

07/02

Acontecerá na 
semana seguinte à 
prova dos polos que 
aplicam na 5ª feira

28/02 

Acontecerá na semana 
seguinte à prova dos 
polos que aplicam na 

5ª feira 

Provas Finais: 
 25 a 29/03/2019 

FUNDAMENTOS 
HISTÓRICOS E 

FILOSÓFICOS DA 
EDUCAÇÃO

21/02  
Acontecerá na 

semana seguinte à 
prova dos polos que 
aplicam na 5ª feira

14/03 
Acontecerá na 

semana seguinte à 
prova dos polos que 
aplicam na 5ª feira 

Provas Finais: 
 25 a 29/03/2019 
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