

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Centro de Ciências Humanas e Naturais Secretaria de Ensino a Distância Colegiado do Curso de Licenciatura em Letras Italiano EaD

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DA REOFERTA 2018/2-2019/1

DISCIPLINAS	СН														
		1 ^a	2°	3ª	4ª	5ª	6ª	7ª	8ª	9ª	10ª	11ª	12ª	13ª	ATIVIDADES
SOCIOLOGIA DA EDUCAÇÃO	60				09/0 1 16/0 1		23/01 30/01		06/02 13/02		20/02 27/02				4
FUNDAMENTOS HISTÓRICOS E FILOSÓFICOS DA EDUCAÇÃO	60					16/0123/ 01		30/01 06/02		13/02 20/02		27/02 06/03			4

Início: 19/12/2018 Provas Finais: 25 a 29/03/2019 Término: 20/03/2019

Digitação de Pautas: 1º a 04/04/2019



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Centro de Ciências Humanas e Naturais Secretaria de Ensino a Distância Colegiado do Curso de Licenciatura em Letras Italiano EaD

Cronograma das PROVAS BIMESTRAIS

DISCIPLINAS	1ª PROVA 5ª feira	1ª PROVA Dias Alternativos	2ª PROVA 5ª feira	2ª PROVA Dias Alternativos	PROVA FINAL
SOCIOLOGIA DA EDUCAÇÃO	07/02	Acontecerá na semana seguinte à prova dos polos que aplicam na 5ª feira	28/02	Acontecerá na semana seguinte à prova dos polos que aplicam na 5ª feira	Provas Finais: 25 a 29/03/2019
FUNDAMENTOS HISTÓRICOS E FILOSÓFICOS DA EDUCAÇÃO	21/02	Acontecerá na semana seguinte à prova dos polos que aplicam na 5ª feira	14/03	Acontecerá na semana seguinte à prova dos polos que aplicam na 5ª feira	Provas Finais: 25 a 29/03/2019



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Centro de Ciências Humanas e Naturais Secretaria de Ensino a Distância Colegiado do Curso de Licenciatura em Letras Italiano EaD